CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH ĐẠI HỌC - DẠY NGHỀ (HEV)
---------

Số:        / ĐH-DN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------

Hà nội, ngày 19  tháng 10 năm 2012

Kính gửi:
UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC.

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

1.Tên tổ chức phát hành : CÔNG TY Cæ PHẦN SÁCH ĐẠI HỌC - DẠY NGHỀ
2.Mã chứng khoán : HEV
3.Trụ sở chính: 25 Hàn Thuyên - Quận Hai Bà Trưng – Hà nội
4.Điện thoại : 04.39717189

Fax: 04.39717189
5.Người thực hiện công bố thông tin : Ngô Thị Thanh Bình – Giám đốc

6 Nội dung công bố thông tin :

- Báo cáo tài chính tóm tắt Quý 3/2012 được lập ngày 19/10/2012.
7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính : www.hevobco.com.vn
Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.
	Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu HC
	Giám đốc
Ngô Thị Thanh Bình